
Gminne Obchody Dnia Babci i Dziadka

 >>>GALERIA<<<  JuÂż od wielu lat w kalendarzu uroczystoÂści SzkoÂły Podstawowej im. KsiÃªdza
Stefana KardynaÂła WyszyÃąskiego w Woli Makowskiej waÂżne miejsce zajmuje DzieÃą Babci i Dziadka.
To chwile niezwykÂłe, peÂłne uÂśmiechów, wzruszeÃą i radoÂści. W tym roku Gminne Obchody Dnia
Babci i Dziadka ÂświÃªtowaliÂśmy 20 stycznia 2018 r. UroczystoÂśÃŚ odbyÂła siÃª w sali OSP w Woli
Makowskiej. Gospodarzami tego wyjÂątkowego ÂświÃªta byli: Jerzy Stankiewicz- wójt Gminy Maków
oraz ElÂżbieta KamiÃąska - dyr. szkoÂły w Woli Makowskiej. Oprócz licznie przybyÂłych dziadków
uroczystoÂśÃŚ zaszczycili swojÂą obecnoÂściÂą m.in.:  Dariusz Kuleta - przewodniczÂący Rady Gminy
Maków, MirosÂława Górska &ndash; skarbnik UrzÃªdu Gminy w Makowie, radni wsi Wola Makowska:
Marian Trojan i Marcin Kujawiak i przedstawiciele lokalnych organizacji.
Podczas uroczystoÂści uczniowie - mÂłodzi artyÂści zaprezentowali swoje umiejÃªtnoÂści recytatorskie,
wokalne, taneczne i aktorskie przygotowane pod czujnym okiem wychowawców i nauczycieli. Z
przejÃªciem odtwarzali powierzone role, a czcigodni goÂście ze wzruszeniem odbierali czuÂłe sÂłowa
skierowane pod ich adresem.  OkolicznoÂściowymi wierszami, piosenkami, taÃącem, Âśpiewem i
spektaklami baÂśniowymi wprowadzono wszystkich w radosny i wzruszajÂący nastrój. Utwory literackie,
piosenki i Âżyczenia wyraÂżaÂły miÂłoÂśÃŚ i szacunek dla babÃŚ i dziadków, ciepÂło i dobroÃŚ, które
wnukowie otrzymujÂą od nich kaÂżdego dnia. Dziadkowie gorÂąco oklaskiwali wystÃªpy mÂłodych
artystów i  byli dumni ze swoich wnuków.  
Atmosfera uroczystoÂści byÂła wesoÂła i rodzinna. MiÂło byÂło popatrzeÃŚ na integracjÃª pokoleÃą i po
raz kolejny doÂświadczyÃŚ, jak waÂżni sÂą dla nas seniorzy rodu. UroczystoÂśÃŚ Dnia Babci i Dziadka to
doskonaÂła okazja do wzmocnienia wiÃªzi miÃªdzypokoleniowej.  Mamy nadziejÃª, Âże dzieÃą ten na
dÂługo pozostanie w pamiÃªci zarówno dzieci jak i dziadków. 
SkÂładamy serdeczne podziÃªkowania wszystkim, a szczególnie rodzicom którzy przygotowywali tÃª
uroczystoÂśÃŚ.

.:Gmina Makïż½w:.
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